[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 27

16.05.2002

      Санкт-Петербург

«О корректировке

местного бюджета 2002 года»

          В  соответствии с  Федеральным Законом №42-ФЗ от 29.04.2002 «О внесении дополнений в Федеральный закон «О минимальном размере оплаты труда», в соответствии с п.6, 12 Федерального Закона «О финансовых основах местного самоуправления», Положением о бюджетном процессе в МО №71, утвержденным Постановлением МС МО №71 №17 от 22.03.2001, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Произвести корректировку доходной части местного бюджета, увеличив её на сумму 1 млн.150 тыс. рублей по ст. «налог на рекламу»

2. Произвести корректировку расходной части местного бюджета, увеличив её на сумму 1 млн. 150 тыс. рублей, в том числе:

· По ст. «содержание Совета» на сумму 1 млн. 100 тыс. рублей

· По ст. «расходы на образование» на сумму 50.000 руб., в том числе

· по ст. «дошкольное образование» на сумму 20.000 руб.,

· по ст. «среднее образование» на сумму 30.000 руб.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Председателя Муниципального Совета  Яхина Р.А. и руководителя ФЭГ  Соболеву Л.И.

Председатель Муниципального Совета                                                            Р.А.Яхин